

Beslutad av SBKF Direktion §40/2021

## **Delegationsordning för Sölvesborgs-Bromöllas Kommunalförbund fr o m 2022-01-01**

### **Inledning**

I denna plan framgår vilka ärenden där direktionens beslutanderätt delegeras inom förbundet.

Ärenden av principiell natur eller av större vikt skall hänskjutas till direktionen för beslut.

Delegerad beslutanderätt får endast nyttjas inom ramen för budgeterade medel och i enlighet med gällande lagar, avtal, mål och riktlinjer, anvisningar etc.

### **Brådskande ärende**

I ärenden, som är så brådskande att direktionens avgörande inte kan avvaktas, beslutar ordföranden, med vice ordförande som ersättare. Besluten anmäls på nästföljande sammanträde.

### **Anmälan av beslut**

Beslut fattade på delegation av direktionen ska anmälas till denna på nästföljande sammanträde.

Beslut fattade på vidaredelegation från Förbundschefen ska anmälas till denne, som i sin tur anmäler beslutet på nästföljande sammanträde.

Anmälan får ske genom kopia av beslutet, till exempel anställningsbevis etc. Anmälan kan även ske på speciella delegationslistor eller i annan form av skrivelse.

### **Ersättare**

Ordförande kan alltid ersättas av vice ordförande. Överordnad tjänsteman har generell rätt att besluta i alla de ärenden som tillkommer underordnad delegat om inget annat framgår av lag, förordning eller annan bestämmelse.

### **Ärende**

### **Delegat**

#### **Allmänt**

Firmatecknare

Ordförande och förbundschef tillsammans

Besluta att vägra lämna ut allmän handling som förvaras hos förbundet

Förbundschef

Extern representation och uppvaktningar av större omfattning

Ordförande

Brådskande ärenden av icke principiell art	Förbundschef
Ingå avtal för förbundets räkning som inte är av principiell betydelse eller i övrigt av större vikt och som avser den löpande verksamheten.	Förbundschef
Fullmakt att företräda förbundet vid rättslig prövning.	Förbundschef
<b>Ekonomi</b>	
Beslutsattestanter	Förbundschef med rätt att vidaredelegera
Uppta kommuninterna lån hos medlemskommunerna.	Ordförande med rätt att vidaredelegera
Omdisponering av medel inom ram i driftsbudget	Förbundschef
Avskrivning av fordran	Ekonom
Beslut i ärende om upphandling av vara eller tjänst	Förbundschef
Beslut om upphandling inom gällande ramavtal	Förbundschef med rätt att vidaredelegera
Teckna avtal med leverantör som fått tilldelningsbeslut i upphandlingsärende.	Förbundschef
Beslut om tecknande av hyres-/leasingavtal upp till 5 basbelopp	Förbundschef
<b>Personalärenden</b>	
Mindre organisationsförändringar inom förbundet	Förbundschef
Inrättande av tillsvidareanställning, förbundschef	Ordförande
Inrättande av tillsvidareanställning, verksamhetschef	Ordförande med rätt att vidaredelegera
Inrättande av tillsvidareanställning	Förbundschef
Inrättande av visstidsanställning	
- upp till 6 månader (verkställighet)	Verksamhetschef motsv
- längre än 6 månader	Förbundschef
Inrättande, förändringar, indragning av tjänster inom ramen för budget med undantag av förbundschef.	Förbundschef med rätt att vidaredelegera

Lönesättning av anställda förutom förbundschef	Förbundschef med rätt att vidaredelegera
Lönesättning av förbundschef	Ordförande
Lönesättning av verksamhetschef	Ordförande med rätt att vidaredelegera
Beslut om disciplinpåföljd eller avstängning	Ordförande med rätt att vidaredelegera
Beslut om avsked, uppsägning	Ordförande
Beslut om anställnings upphörande vid arbetsbrist	Förbundschef
Beslut om entledigande vid pensionsavgång	Förbundschef
Tjänstledighet	
- upp till 6 månader	Verksamhetschef motsv.
- över 6 månader	Förbundschef
Beslut om bidrag för fritidsstudier	Förbundschef
Beslut om omplacering och varaktig förflyttning	Förbundschef
Förhandla och sluta överenskommelser med personalorganisationer (kollektivavtal)	Förbundschef
Ansvar och befogenheter inom arbetsmiljöområdet	Förbundschef med rätt att vidaredelegera
Entledigande pga egen uppsägning och beslut om avkortning av uppsägningstid	Förbundschef Verksamhetschef motsv.